【様式 ３ 】

入館入室用磁気カード・駐車場専用カード追加申込

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（カード、駐車券いずれかに○印を付けて下さい）

                                              　　　　　平成    年    月    日

星光ビル管理株式会社

新大阪サービスセンター   御中

                        　　　           貴 社 名                            印

                              　　       担当者名

                              　　       連 絡 先

下記のとおり申し込みます。

記

	　　対象場所
	入館入室用磁気カード　　　　　　　　　　　　  　　　　階

駐車場専用カード　　　　　　　　　　　　   　　平面  ・ 機械式

	発行必要枚数
	入館入室用磁気カード　　　　　　　　　　　　　　　  　枚

駐車場専用カード　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　枚

	使用開始日
	入館入室用磁気カード　　　　　　　　　　　　　　　  　より

駐車場専用カード　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　より

	備　　考

· 追加発行に必要な費用は、ご入居者のご負担となります。

	受　　付

１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　- 1 -